
Příloha č. 1 a) - Obecná technická specifikace vozidel

Osobní vozidlo nebo Malá dodávka; palivo benzín/nafta/alternativní zdroje; pětimístná verze

M1 nebo N1 ¤ Osobní vozidlo nebo Malá dodávka ¤
¤

¤ ¤ ¤

Celková hmotnost ¤ do 3,5t ¤ ¤

Počet míst k sezení ¤ 5 ¤ ¤

Užitečné zatížení včetně řidiče ¤ min. 500 kg ¤ ¤

Pohon: ¤ ¤ ¤

Výkon motoru ¤ min. 60 kW ¤ ¤

Palivo ¤ benzin nebo nafta motorová nebo alternativní zdroje (nebo
kombinace)¤

¤

Emisní norma ¤ EURO 6 ¤ ¤

Poháněná náprava: ¤ přední ¤ ¤

Převodovka:¤ Mechanická min. 5 stupňová ¤ ¤

Typ karoserie: ¤ samonosná 5ti dveřová ¤ ¤

Nákladový prostor: ¤ ¤ ¤

Objem nákladového prostoru ¤ min. 300 litrů bez sklopených nebo demontovaných sedaček ¤ ¤

Uzamykání nákladového prostoru ¤ centrální zamykání ¤ ¤

Kabina posádky: ¤ ¤ ¤

Airbag ¤ řidič a spolujezdec¤ ¤

Elektronický stabilizační systém ¤ Ano ¤ ¤

Výškově nastavitelné opěrky hlavy ¤ Ano ¤ ¤

Výškově nastavitelná sedadla ¤ min. u řidiče ¤ ¤

Automatické zapínání denního osvětlení ¤ Ano ¤ ¤

Elektrické ovládání bočních oken ¤ Ano ¤ ¤
12V zásuvka ¤ Ano, v dosahu řidiče ¤ ¤

Ukazatel venkovní teploty ¤ Ano ¤ ¤

Ukazatel dojezdu dle stavu nádrže ¤ Ano ¤ ¤

Klimatizace ¤ Min. manuální ¤ ¤

Centrální uzamykání vozidla, ¤ 2 sady klíčů vč. ovladačů
¤

¤

Rádio ¤ ano ¤ ¤

Doplňková výbava: ¤ ¤ ¤

1.� Snadné sklopení druhé řady sedadel ¤ ¤

2.� Sada gumových koberců v kabině vozu ¤ ¤

Smlouva o operativním leasingu



3.� Rezervní kolo plnohodnotné nebo dojezdové, včetně příslušenství (zvedák vozidla, klíč na šrouby), pokud to
výrobní program a konfigurace vozu umožňuje. Pokud ne, minimálně sada na opravu pneumatik a kompresor
na 12V ¤

¤

4.� Barva karoserie: žlutá, modrá, bílá, nebo jiná barva. Specifické požadavky na značení vozidel nejsou
stanoveny. ¤

¤

5.� Povinná výbava dle platné legislativy ČR a reflexní vesta ¤ ¤

Page Break

Smlouva o operativním leasingu



Příloha č. 1 b) - Přesná technická specifikace vozidel, vizualizace, související údaje

Smlouva o operativním leasingu



Page Break

Smlouva o operativním leasingu



Příloha č. 2 - Vzor protokolu o předání a převzetí vozidla

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ VOZIDLA
Česká pošta, s.p .

¤ ¤se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565
IČO: 47114983 �DIČ:CZ47114983
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXXX

(dále také „ nájemce “)
a
Obchodní firma

¤ ¤sídlo: ………………………
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném…………………,oddíl……, vložka ………………
IČO: ……………………..� DIČ:…………………
Bankovní spojení: ………………, č. ú.: ……………….

(dále také „ pronajímatel “)

uzavřeli Smlouvu o operativním leasingu číslo O-xxxxxx (dále jen ''smlouva'').

V souladu se smlouvou převzal nájemce od pronajímatele dnešního dne následující vozidlo:

Typ: �� � ����� Číslo karoserie:
Registrační značka:�� ���� Číslo tech. průkazu:
Výrobce:������� Barva:
Počet najetých km: ……………

Stav vozidla při předání / převzetí :
………………………………………………………….

………………………………………………………….

………………………………………………………….

(detailní popis závad čí poškození je uveden v číslované příloze tohoto předávacího protokolu)

(dále jen "předmět leasingu")

Nájemce a pronajímatel podpisem tohoto předávacího protokolu potvrzují, že spolu s předmětem leasingu bylo
nájemci předáno úplné příslušenství a doklady vztahující se k předmětu leasingu, tedy kopie technického průkazu,
osvědčení o registraci vozidla, veškeré doklady týkající se uzavřeného pojištění odpovědnosti z provozu vozidla,
servisní knížka, návod k obsluze, Driver Set, potvrzení o oprávnění k používání vozidla, dva klíče, veškeré
ovládací prvky k předmětu leasingu, jakož i veškeré další povinné příslušenství předepsané příslušnými obecně
závaznými právními předpisy (dále jen „úplné příslušenství“) a dále sdělena informace o pořizovací ceně
automobilu, za kterou byl automobil nakoupen pronajímatelem, a údaje potřebné pro založení evidenčních karet
ve třídách pro najatý majetek.

Pověřená osoba nájemce: ……………….……………………………………,číslo občanského průkazu
……………….……………………

Pověřená osoba pronajímatele: ……………….……………………………,číslo občanského průkazu
……………….……………………

V ........................................dne ............................... hodin...............................

Smlouva o operativním leasingu



Příloha č. 3 – Určení výše nájemného a dalších plateb

Vozidlo KIA CEE’D COMFORT 1,4 CRDI 66 kW ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤

¤

¤

Typ vozidla ( malé osobní kombi ) ¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤ ¤

¤

¤

Nájemné za pronájem vozidla ¤ ¤

¤
Položka ¤ Jednotka¤ Hodnota ¤

¤

¤
Pořizovací cena ¤ Kč ¤ XXX XXXXXX X ¤

¤
Zůstatková cena ¤ Kč ¤ XX XXXXXX X ¤

¤
Zohledněná sazba PRIBOR 12* ¤ % ¤ XXXXX X X

¤

Nájemné (full service leasing) bez DPH ¤ Kč/měsíc X X XXXXXX X ¤

¤

Leasingová splátka (jistina + úrok) ¤ Kč/měsíc ¤ X XXXXXX X ¤

¤

Doprovodné služby ¤ Kč/měsíc ¤ X XXXXXX X X

¤
¤ ¤

¤

Sazba za přejetý km (flotilové kalkulace) ¤ Kč ¤ XXXXX X ¤

¤

Sazba za nedojetý km (flotilové kalkulace) ¤ Kč ¤ XXXXX X ¤

¤

Zajištění náhradního vozidla ¤ Kč/den ¤ XXXXX X ¤

¤
Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. ¤

¤ ¤

¤

¤
DPH z nájemného bude vyúčtováno v zákonné výši. ¤

¤ ¤

¤

¤

*Cena bude upravena (snížena případně zvýšena) ve vztahu ke změně sazby PRIBOR 12 k okamžiku podpisu Doplňkové
smlouvy výpočtem dle autentického Výpočtu TCO použitého v zadávacím řízení. ¤

¤

Section Break (Next Page)

Smlouva o operativním leasingu



Příloha č. 4 - Katalog opotřebení

EXTERIÉR VOZIDLA – Ložná plocha

Přijatelné
�� Jakékoliv škrábance, oděrky nebo deformace ložné plochy za předpokladu, že neovlivňují funkci dveří a

že nejsou viditelné zvenčí a byly způsobeny od běžného nakládání a vykládání zásilek.
�� Odřeniny, promáčkliny a boule na nakládací hraně nebo ve stěnách zavazadlového prostoru za

předpokladu, že neovlivňují funkci tohoto prostoru a že nejsou viditelné zvenčí.
�� Otvory po demontáži dodatečně namontovaného zařízení.

Nepřijatelné
�� Poškozené, promáčknuté, nebo rozbité obložení interiéru omezující používání dveří, oken a zámků.
�� Deformace dílů karoserie, dělicích stěn, dveří a oken, které zasahují do funkce příslušného prostoru.
�� Chybějící polstrování interiéru nebo dělicí stěny.
�� Trhliny, praskliny nebo chybějící části na ložné ploše nebo obložení v oblasti zavazadlového prostoru.

EXTERIÉR VOZIDLA – Prahy dveří a těsnění dveří

Přijatelné
�� Otlučená místa, škrábance nebo oděrky nakládací hrany ložného prostoru, za předpokladu, že nemají vliv

na funkci nárazníku, světel atd.
�� Oděrky na prazích zadních nebo bočních dveří ložných prostorů za podmínky, že nemají vliv na funkci

dveří.
�� Opotřebení těsnění dveří způsobené běžným používáním (vymačkaná aj.).

Nepřijatelné
�� Poškození, které znatelně deformuje práh.
�� Otlučená místa, škrábance nebo oděrky nakládací hrany ložného prostoru, které mají vliv na funkci

nárazníku, světel atd.
�� Oděrky na prazích zadních nebo bočních dveří ložných prostorů, které mají vliv na funkci dveří.
�� Poškozená těsnění dveří, která vznikla v rozporu s běžným používáním zařízení dveří.

EXTERIÉR VOZIDLA – Karoserie a lak vozidla�

Přijatelné
�� Všechny prasklinky, škrábance, otlučená místa a odřeniny do 10 cm, které lze odstranit mechanickým

leštěním.
�� Promáčkliny do 2,5 cm, pokud nejsou více než tři promáčkliny na jednom dílu karoserie.
�� Malé plochy otlučené kamením způsobené běžným provozem vozidla.
�� Trhlinky – škrábance, které byly náležitě ošetřeny dříve, než začaly korodovat.

Nepřijatelné
�� Prasklinky, škrábance, otlučená místa a odřeniny delší než 10 cm.
�� Všechny prasklinky, škrábance, otlučená místa a odřeniny, které nelze odstranit mechanickým leštěním a

které zasahují do základové vrstvy laku.
�� Promáčkliny větší než 2,5 cm v počtu více jak 3 na jeden díl karoserie.
�� Koroze v jakémkoli poškození, vzniklé v rozporu s technickými podmínkami provozu vozidla.
Page Break

Smlouva o operativním leasingu



EXTERIÉR VOZIDLA – Maska chladiče a nárazník

Přijatelné
�� Všechny škrábance, otlučená místa a odřeniny do 10 cm, které lze odstranit mechanickým leštěním.
�� U dekorativně upravených nebo nelakovaných nárazníků jsou přijatelné oděrky, škrábance a rýhy do 10

cm.
�� Promáčkliny do 2,5 cm, maximálně 3 promáčkliny na nárazníku nebo masce chladiče.
�� Vyblednutí vinou vnějších vlivů, například povětrnostních podmínek i u opravovaných dílů.

Nepřijatelné
�� Rozbité, prasklé nebo deformované mřížky chladiče a nárazníky.
�� Všechny prasklinky, škrábance, otlučená místa a odřeniny delší než 10 cm.
�� U lakovaných nárazníků: všechny prasklinky, škrábance, otlučená místa a odřeniny, které jsou delší, než

2,5 cm a nelze je odstranit mechanickým leštěním.
�� Promáčkliny větší než 2,5 cm.
�� Více než tři promáčkliny na masce chladiče nebo nárazníku.

EXTERIÉR VOZIDLA – Opotřebení pneumatik a ráfků

Přijatelné
�� Pneumatiky s minimálním vzorkem, který splňuje aktuální požadavky právních předpisů (letní, zimní

provoz).
�� Na přední straně krytů kol, ráfku ze slitiny lehkých kovů: dvě otlučená místa, škrábanec nebo oděrka do

10 cm.
�� Na boku krytů kol, ráfku, nebo slitiny lehkých kovů jedno otlučené místo, škrábanec nebo oděrka do 10 cm .
�� Oděrky a rýhy na poklicích, které nepronikají na podkladový materiál a nedeformují tvar poklice.

Nepřijatelné
�� Pneumatiky se vzorkem nižším, než požadavky právních předpisů.
�� Škrábance, otlučená místa nebo oděrky větší než 10 cm.
�� Deformované pneumatiky, např. při najetí na obrubník.
�� Boule, trhliny nebo řezy v pneumatikách.
�� Pneumatiky proražené cizím předmětem.
�� Rozbité nebo deformované kryty kol, víčka kol, ráfky ze slitiny lehkých kovů.
�� Vráceno bez rezervního kola, pokud bylo součástí nového vozidla.

EXTERIÉR VOZIDLA – Skla a světla

Přijatelné
�� Otlučení kamením, za předpokladu, že nejsou větší než 2 cm, a ne ve stírané ploše.
�� Otlučení kamením na povrchu světlometů, mlhových světel a směrových světel bez rozbití skla a bez

vlivu na jejich funkci.

Nepřijatelné
�� Rozbitá skla a u poškození čelního skla ve stírané ploše větší než 2 cm.
�� Trhliny nebo praskliny v osvětlení, které mají vliv na funkci osvětlení. Všechny žárovky vozidla musí být

funkční.
�� Trhliny nebo praskliny větší než 2 cm v činné ploše světel.

Page Break

Smlouva o operativním leasingu



EXTERIÉR VOZIDLA – Zpětná zrcátka a vnější doplňky

Přijatelné
�� Oděrky, škrábance a rýhy do 5 cm.
�� U vnějších zpětných zrcátek na plastových součástkách škrábance, nemající vliv na funkci zařízení a

nejsou poškozeny prasklinami.
�� Instalované majáky nebo světla, která jsou řádně namontovány a plně funkční, bez jakéhokoliv

poškození. Tato světla musí být v souladu s požadavky právních předpisů a vyžaduje-li to legislativa
uvedeny v dokladech k vozidlu.

Nepřijatelné
�� Deformace zpětných zrcátek nebo krytů zrcátek mající vliv na funkci zrcátek.
�� Poškozené skla zařízení prasklinami a trhlinami.

INTERIÉR VOZIDLA

Přijatelné
�� Znečištění a skvrny na vnitřním obložení, sedadlech, kobercích, které lze odstranit při běžném čištění.
�� Sedadla vykazující opotřebení a prosezení běžným používáním.
�� Vyblednutí panelů každodenním používáním a opotřebení.
�� Jednotka příslušenství, instalace telefonu může být ponechána ve vozidle.

Nepřijatelné
�� Znečištění a skvrny na vnitřním obložení, sedadlech, kobercích, které nelze odstranit při běžném čištění,

ale vyžadují specializované čištění.
�� Řezy, odřeniny, praskliny a deformace materiálu vnitřního obložení, sedadel.
�� Otvory v přístrojové desce, před řidičem či spolujezdcem, po demontáži externích zařízení, které nejsou

opraveny například záslepkami.
�� Vrácení vozidla bez kompletního počtu sedadel.

Smlouva o operativním leasingu


